
    
 

    

COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI             Cod. 01VC Data: 24/09/2023 
ORDINE DI ARRIVO  

 

Nome Gara: 18° GP SAN MICHELE - ULTIMA PROVA COPPA CSAIn PIEMONTE XC 2023 
Organizzata da: ASD TEAM PEDALE PAZZO 

 

Tempo impiegato: 01.22.00.00 Lunghezza del percorso: 28 Km Media: 20.48 Km/h 
CLASSIFICA GENERALE: JUN  -  M2  -  M3  -  M4  -  M5   

 
POS. PETT. ATLETA CAT.  P.cat COD. SOCIETA'  TEMPO GIRI 

1 50 MARTIN DAVIDE J  1 01B2258 SCOTT SUMIN   1h 22’ 00 4  giri 

2 405 ORNAGHI RICCARDO M3  1 042TO RDR ITALIA LEYNICESE RACIN   1h 23’ 37  

3 387 CASTELLI GIANNI M3  2 01Q2438 BOSCARO RACING TEAM   1h 26’ 50  

4 613 AGOSTINONE DOMENICO M5  1 01U2371 ASD LORIS BIKE PRO TEAM   1h 27’ 30  

5 234 MOSCOGIURI BENEDETTO M2  1 01Q2438 BOSCARO RACING TEAM   1h 27’ 50  

6 689 CASOTTO LUCA M5  2 01M2073 TEAM RIVEROSSE FCI   1h 28’ 00  

7 625 GANASSI ANDREA M5  3 02V3776 GB JUNIOR TEAM   1h 28’ 30  

8 687 MARGARA ALESSANDRO M5  4 01P2214 ANGRY WHEELS MTB   1h 29’ 30  

9 202 SPANO' SIMONE M2  2 01NO035 ASD MTB CINGHIOS   1h 30’ 30  

10 383 TAINI MAURIZIO M3  3 01L2106 MTB I GUFI   1h 31’ 12  

11 418 NICOSIA ANDREA M4  1 02C2022 V.C. CASSANO MAGNAGO 1992   1h 31’ 40  

12 449 PUGLIA EMANUELE M3  4 07Y1938 TEAM OLUBRA   1h 32’ 35  

13 601 LO IACONO ROBERTO M5  5 043TO BIKERS TEAM   1h 33’ 25  

14 210 FORMICA ROBERTO M2  3 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO   1h 34’ 40  

15 386 BRAGONZI DAVIDE M4  2 02Y2756 BICI CLUB 2000   1h 36’ 50  

16 435 VIVALDI ALESSANDRO M3  5 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO   1h 40’ 00  

17 605 FENZI CORRADO M5  6 01BI024 ASD FUORI ONDA BIKE   1h 40’ 01  

18 409 GAMERRO GABRIELE M3  6 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO   1h 43’ 00  

19 390 TALARICO GIANLUCA M4  3 01V2276 DGM1 RACING BIKE TEAM   1h 43’ 04  

20 186 GRIMALDI GIANCARLO M2  4 060TO ASD GIAI TEAM   1h 45’ 50  

21 637 MONTAGNER STEFANO M5  7 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO   1h 25’ 14 3  giri 

22 3 SPEZZANO ANDREA J  2 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO   1h 27’ 28  

23 29 GIGLIOTTI SIMONE J  3 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO   1h 36’ 36  

    DNF  DUMA PORONDI LAURENTIU 

   DNF  CANTONE  DENIS 

   DNF  APRUZZESE  FRANCESCO 

 

COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI              Cod. 01VC Data: 24/09/2023 
ORDINE DI ARRIVO  

 

Nome Gara: 18° GP SAN MICHELE - ULTIMA PROVA COPPA CSAIn PIEMONTE XC 2023 
Organizzata da: ASD TEAM PEDALE PAZZO  
 

Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 21 Km Media: 18.10 Km/h 
CLASSIFICA GENERALE:  DEB - M 6 - M 7 - M 8   

 
POS. PETT. ATLETA CAT.  P.cat. COD. SOCIETA'  TEMPO GIRI 

1 592 MINAZZI CORRADO M6  1 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA   1h 09’ 26 3  giri 

2 590 FERRI CARLO M6  2 01TO097 DOTTA BIKE   1h 11’ 10  

3 826 VIOTTI ROBERTO M7  1 01NO068 BIELLA BIKING   1h 11’ 11  

4 604 MAZZA VITTORIO M6  3 001TO AS CICLISMO   1h 11’ 13  

5 812 CASALEGNO VALTER M7  2 043TO BIKERS TEAM   1h 13’ 43  

6 851 TERRACCIANO SABATO M8  1 01R1695 MASTER TEAM   1h 17’ 20  

7 684 CODA FATIN GIANLUCA M6  4 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO   1h 18’ 40  

8 877 ZAGO ANGELO M8  2 01BI004 LESSONA BIKE TEAM   1h 18’ 49  

9 823 CERRUTI BUT GABRIELE M7  3 01BI015 FREE BIKE TRIVERO   1h 19’ 25  

10 819 GELLI SALVATORE M7  4 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA   1h 22’ 10  

11 881 FENOGLIETTO PIERLIUIGI M8  3 042TO RDR ITALIA LEYNICESE RACIN   1h 23’ 29  

12 650 SALONE MASSIMO M6  5 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO   1h 23’ 55  

13 822 BARBATO AGOSTINO M7  5 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO   1h 31’ 39  

14 876 GRANATA VITTORIO M8  4 002TO CUSATIBIKE   1h 35’ 22  

15 813 BORRELLO SALVATORE M7  6 002TO CUSATIBIKE   1h 12’ 23 2  giri 

16 882 CAROZZI PAOLO M8  5 04MI224 ASD EUROBIKE   1h 17’ 14  

     DNF  BARBATO STEFANO 

       

       

 

 



 

 

 

 

 

COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC Data: 24/09/2023 
CLASSIFICA PER SOCIETA' 

Nome Gara: 18° GP SAN MICHELE - ULTIMA PROVA COPPA CSAIn PIEMONTE XC 2023 
Organizzata da: ASD TEAM PEDALE PAZZO 
 
POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI 

1 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 17 

2 01Q2438 BOSCARO RACING TEAM FCI 11 

3 042TO RDR ITALIA LEYNICESE RACING TEAM CSAIn 10 

4 043TO BIKERS TEAM CSAIn 8 

5 01U2371 ASD LORIS BIKE PRO TEAM FCI 7 

6 01NO068 BIELLA BIKING ACSI 6 

7 01M2073 TEAM RIVEROSSE FCI FCI 6 

8 01R1695 MASTER TEAM FCI 5 

9 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA CSAIn 5 

10 02V3776 GB JUNIOR TEAM FCI 5 

11 01L2106 MTB I GUFI FCI 5 

12 02C2022 V.C. CASSANO MAGNAGO 1992 FCI 4 

13 07Y1938 TEAM OLUBRA FCI 4 

14 01P2214 ANGRY WHEELS MTB FCI 4 

15 01BI004 LESSONA BIKE TEAM CSAIn 4 

16 01NO035 ASD MTB CINGHIOS ACSI 4 

17 01BI015 FREE BIKE TRIVERO CSAIn 4 

18 01TO097 DOTTA BIKE CSAIn 4 

19 01B2258 SCOTT SUMIN FCI 3 

20 002TO CUSATIBIKE CSAIn 3 

21 02Y2756 BICI CLUB 2000 FCI 3 

22 001TO AS CICLISMO CSAIn 3 

23 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 3 

24 060TO ASD GIAI TEAM CSAIn 2 

25 01BI024 ASD FUORI ONDA BIKE CSAIn 2 

26 01V2276 DGM1 RACING BIKE TEAM FCI 2 

27 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


